
1

Volby do školního parlamentu

Příští týden, 12. a 13. června, proběhnou na naší škole volby do školního parlamentu na
rok 2023/2024.

   Pomalu, ale jistě se blíží konec letošního školního roku. Jak již bývá zvykem, v červnu probíhají volby do
našeho školního parlamentu. Letos tomu nebude jinak. 

   V pondělí 12. června obejdou jednotlivé třídy od 4. do 8. ročníku zástupci parlamentu a vyberou
kandidátky, které si všichni musí připravit. Z každé třídy je možné vybrat maximálně 6 (minimálně 2)
zájemce. 

   V úterý 13. června pak budou probíhat samotné volby. Žáci z devátých ročníků, kteří jsou letos už
naposledy v parlamentu, navštíví jednotlivé třídy s volebními urnami, do kterých budou od žáků vybírat
lístečky se jmény těch, které by rádi viděli právě ve školním parlamentu. 

   V následujících dnech pak budou sečteny hlasy a výsledky letošních voleb budou vyvěšeny na nástěnkách
do pátku 16. června. 

 

 


